
PIESE DE SCHIMB FIAT DUCATO

I.D.: 96515560

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.226,05 RON - 7.226,05 RON

Descriere: ARC SUSPENSIE FATA 2X244.54=489.08 FLANSA CU RULMENT AMORTIZOR FATA 2X166.38=332.77 AMORTIZOR SUSPENSIE FATA 2X460.5=921.01 SET PLACUTE FRANA FATA 2X248.74=497.48 SET PLACUTE FRANA SPATE 2X213.44=426.89 DISC FRANA FATA 2X241.17=482.35 DISC FRANA SPATE 2X207.56=415.12 POMPA FRANA 551.26 LICHID FRANA 0.5L 2X21.01=42.02 SET REPARATIE ETRIER FATA 167.22 SET SABOTI FRANA SPATE 163.03 SET ARCULETE FIXARE SABOTI 72.27 SET RULMENT ROATA SPATE 366.39 FURTUN FRANA 115.97 CABLURI FRANA MANA 2X127.73=255.46 TALER PROTECTIE DISC FRANA SPATE 2X127.73=255.46 MANOPERA 1672.27
